
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 355/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 26 czerwca 2006 roku

w sprawie harmonogramu realizacji budżetu miasta w III kwartale 2006 roku.

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr

169, poz. 1420 z 2006r. Dz. U. Nr 45, poz. 319) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

§ 1.1. Przyjąć harmonogram realizacji budżetu miasta w III kwartale 2006 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Poinformować podległe i nadzorowane jednostki o harmonogramie, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

1. 

1. do Zarządzenia Nr 355/06

2. Burmistrza Miasta Augustowa

3. z dnia 26 czerwca 2006 roku

harmonogram realizacji budżetu miasta w iii kwartale 2006 roku

Lp. Wyszczególnienie
Miesiące

Razem III
kwartał

VII VIII IX

1. Dochody majątkowe 331.546 1.196.840 944.566 2.472.952

2. Podatki i opłaty
lokalne 823.738 954.555 1.564.028 3.342.321

3.

Udziały w podatkach
stanowiących
dochód budżetu
państwa

1.030.000 1.030.000 1.030.000 3.090.000

4. Pozostałe dochody
własne 106.789 104.885 323.555 535.229

5. Dotacje celowe 712.705 712.703 876.633 2.302.041

6. Subwencje 911.329 911.329 911.329 2.733.987

7. Środki z Unii
Europejskiej 1.396.781 222.693 670.111 2.289.585

I
Ogółem
prognozowane
dochody

5.312.888 5.133.005 6.320.222 16.766.115

II Planowane wolne na 30.06
306.530 - 1.075.500

Zarządzenie Nr 355/06 z dnia 26 czerwca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 355/06 z dnia 26 czerwca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie harmonogramu realizacji budżetu miasta w III kwartale 2006
roku.



II środki 1.075.500
306.530 - 1.075.500

III Otrzymane kredyty,
emisja obligacji 2.644.044 1.393.099 - 4.037.143

IV Spłata rat kredytów i
pożyczek 161.128 161.128 214.228 536.484

V Środki do dyspozycji 8.871.304 6.671.506 6.105.994 21.342.274

1. Wydatki na
wynagrodzenia 1.481.096 1.558.870 1.469.337 4.509.303

2. Pochodne od
wynagrodzeń 284.909 294.418 284.015 863.342

3.

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

74.629 63.185 60.964 198.778

4. Dotacje 302.490 247.590 281.689 831.769

5. Pozostałe wydatki
bieżące 1.870.579 1.827.925 2.139.013 5.837.517

6. Obsługa długu 13.321 13.321 65.591 92.233

7. Wydatki majątkowe 4.537.750 2.666.197 1.805.385 9.009.332

VI
Ogółem wydatki
planowane do
sfinansowania

8.564.774 6.671.506 6.105.994 21.342.274

2006-06-26 12:22:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-09-22

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2006-09-22

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 355/06 z dnia 26 czerwca 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

